
2015.gada augusts Nr. 6 (51) 

Latgales reģionā 

desmit profesi-

onālās izglītības 

iestādēs vai to 

filiālēs turpinās 

uzņemšana pro-

jekta Jauniešu garantija izglītības programmās. Tajās viena 

vai pusotra gada laikā bez maksas var apgūt kādu no 32 

Latgales darba tirgū pieprasītām profesijām, saņemot sti-

pendiju līdz 115 eiro mēnesī un citas priekšrocības. Pieteik-

šanās izglītības iestādēs notiek līdz vasaras beigām. 

Lai motivētu jauniešus vecumā no 17 līdz 29 gadiem, 

kuri nestrādā un nemācās, izmantot projekta Jauniešu ga-

rantija priekšrocības, Valsts izglītības attīstības aģentūra 

(VIAA) no 13. augusta līdz 9. septembrim visā Latvijā, 

tostarp Latgales reģionā, īsteno sociāli izglītojošu kampaņu 

“Atmet BEZdarbību!”. 

“Tuvojas vasaras beigas un 1. septembris, taču ir jaun-

ieši, kas vēl nav izlēmuši, kur mācīties tālāk, vai vienkārši 

nezina, ko vēlas nākotnē darīt un kādu profesiju izvēlēties,” 

situāciju skaidro VIAA direktore Dita Traidās. “Mums ir 

risinājums – 32 Latgales reģiona darba tirgū pieprasītas 

profesijas projektā Jauniešu garantija, kur īsā laikā bez 

maksas var iegūt kādu perspektīvu kvalifikāciju. Jaunieši 

var izvēlēties sev tīkamu profesiju un izglītības iestādi arī 

citā reģionā, jo Jauniešu garantija norit visā Latvijā. Mācību 

laikā tiek apmaksāta dienesta viesnīca un segti ceļa izdevu-

mi uz prakses vietu.” 

Uzņemšana Jauniešu garantijas izglītības programmās 

notiek kopumā vairāk nekā 40 Latvijas profesionālās izglītī-

bas iestādēs vai to filiālēs visā Latvijā. To vidū ir arī 10 

profesionālās izglītības iestādes Latgales reģionā – Balvu 

profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola, Barkavas pro-

fesionālā vidusskola, Bebrenes vispārizglītojošā un profesi-

onālā vidusskola, Daugavpils Būvniecības tehnikums, Dau-

gavpils tehnikums, Daugavpils Tirdzniecības profesionālā 

vidusskola, Malnavas koledža, Rīgas Valsts tehnikuma 

Krāslavas filiāle, Rēzeknes tehnikums un Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas tehnikuma Preiļu filiāle. 

Mācību noslēgumā jauniešiem tiek nodrošināta prakse 

dažādos Latvijas uzņēmumos, tā gūstot darba pieredzi, kas 

ievērojami palielina iespējas atrast darbu un saņemt konku-

rētspējīgu atalgojumu. 

Kopumā visā Latvijā jauniešiem ir iespēja apgūt vai-

rāk nekā 100 darba tirgū pieprasītas profesijas. Plašāka in-

formācija par projektu Jauniešu garantija pieejama VIAA 

interneta vietnes www.viaa.gov.lv sadaļā “Jauniešu garanti-

ja”. Ar visām projekta Jauniešu garantija izglītības prog-

rammām var iepazīties nacionālajā izglītības iespēju datu-

bāzē: www.niid.lv. 

Projekta Jauniešu garantija aktivitāte “Sākotnējās pro-

fesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garan-

tijas ietvaros” tiek finansēta ar ES Jaunatnes nodarbinātības 

iniciatīvas un Eiropas Sociālā fonda atbalstu, kā arī no Lat-

vijas valsts budžeta. 

 

Latgalē jaunieši var kļūt par speciālistiem pieprasītās profesijās 

Sveiciens Zinību dienā! 

 
 
 
 
No saules mācies – izlasīt, 
no saules mācies – izrakstīt, 
no saules mācies – nemācīt, 
no saules  mācies – -izdarīt, 
no saules mācies – putnus celt, 
no saules mācies – ziedus vērt, 
no saules mācies – (nakts kad kvēl) 
jau rīta stundu paredzēt. 
No saules mācies – visiem tikt, 
no saules mācies visu ieraudzīt, 
no saules mācies teikt labrīt, 
ar visām naktīm galā tikt. 

Kad kļavas savu lapu plaukstās sāk zīmēt sārtus un dzeltenus rak-

stus, klāt ir rudens. Septembra rītos katrs zāles pudurītis un krūmiņš zir-

neklīša tīmeklī auklē rasas pērlītes. Tās noskatās, kā garām aiziet cilvēki. 

Vasara savu darbu ir beigusi, klāt ir septembris ar gladiolām, kuras garā-

kas par pirmklasniekiem un spurainām asterēm kā skolas bērni.  

Sākas jaunais mācību gads. Kāds tas būs, lielā mērā atkarīgs no 

mums katra. Mēs esam tik dažādi, gan atvērti, gan sevī noslēgušies, taču 

sirds dziļumos visi pazīstam biklumu, skumjas un šaubas, kad ir nepie-

ciešams drauga plecs, atbalsts un kāds saules stariņš. Šis atbalsts īpaši ir 

nepieciešams 1.klašu skolēniem. 10 Feimaņu pamatskolas pirmklasnieki 

to atradīs klasesbiedru, skolasbiedru un skolotāju vidū.  

9.klases skolēniem daudz nopietnāk būs jāizturas pret mācībām, lai 

iegūtu noturīgas zināšanas, kuras noderēs visā turpmākajā dzīvē. 

Feimaņu pagasta pārvalde visiem skolēniem novēl saglabāt 1. sep-

tembra un mācību sākuma līksmību, zināšanu kāri un darba prieku visa 

mācību gada garumā. Vecākiem, skolotājiem un skolas tehniskajiem dar-

biniekiem – pacietību, izturību un mīlestību, palīdzot bērniem kāpt grū-

tajā, taču skaistajā zinību kalnā! 



    Lapa 2 6(51)  

      Feimaņu Zvans                                                                2015.gada augusts 

Pieejams atbalsts jaunajiem lauksaimniekiem un mazajām saimniecībām 

Lielu interesi lauksaimniekos izraisījuši divi Lauku 

attīstības programmas pasākuma “Lauku saimniecību 

un uzņēmējdarbības attīstība” apakšpasākumi. No 14. 

augusta līdz šī gada 15. septembrim projektu iesniegu-

mu pieņemšana notiek apakšpasākumā “Atbalsts jaun-

ajiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības uzsākšanai”. 
Šajā kārtā atbalstāma tikai lopkopības nozare. Startēt 

var, ja nodrošināta saimniecības standartizlaide (SI) vismaz 

EUR 15000 apmērā gan saimniecību dibinot, gan pārņemot. 

Atbalsta nosacījumi lasāmi Lauku atbalsta dienesta mājas 

lapas www.lad.gov.lv sadaļā: Atbalsta veidi/Projekti un 

investīcijas. Ministru kabineta (MK) noteikumu nr.323 pie-

likumā skatāma projektu atlases kritēriju tabula. 

No 3. septembra līdz šī gada 5. oktobrim notiks pirmās 

kārtas projektu iesniegumu pieņemšana apakšpasāku-

mā “Atbalsts uzņēmējdarbības uzsākšanai, attīstot ma-

zās lauku saimniecības”. Nosacījumus tāpat var izlasīt 

LAD mājas lapā. Izvēlnē “Atbalsta veidi” redzams konsul-

tāciju pakalpojumu sniedzēju saraksts. Projektu atlases kri-

tēriju tabulu šajā apakšpasākumā skatāma MK noteikumu 

Nr.292 pielikumā. 

Lai aprēķinātu augstāk minēto saimniecības standar-

tizlaidi (saimniecības novērtējums naudas izteiksmē), vien-

kāršāk atvērt pārlūkprogrammu GOOGLE un meklēt SI 

kalkulatoru. Mazajām saimniecībām šī SI nedrīkst pārsniegt 

EUR 15000. 

Standartizlaides aprēķins un projekta atlases kritēriju 

izvērtēšana ir pats sākums, lai saprastu, vai saimniecībai ir 

iespēja startēt projektā (vienā vai otrā). 

Tālāk veicami nopietni aprēķini. Kam jāpievērš īpaša 

uzmanība? Pirmkārt, pašam īpašniekam jāsaprot, kādas ir 

saimniecības attīstības iespējas, kādā virzienā tiks strādāts, 

cik saimniecība ir dzīvotspējīga, cik efektīva un lietderīga 

būs projekta īstenošanas rezultātā iegūto līdzekļu izmanto-

šana? Daudzas saimniecības ir nonākušas tādā situācijā, kad 

nav iespēju fiziski palielināt platības, palielināt ganāmpul-

ku. Kādi ir varian-

ti? Vai nu palie-

kam tādi, kādi 

esam, vai rēķi-

nām, analizējam 

un domājam vir-

zienus. Ļoti daudz 

jāpiedomā pie 

kvalitātes rādītā-

jiem, piemēram, 

kādus lopus mēs audzējam, kādi ir ražības rādītāji. Kas mai-

nāms? Kā tiks sasniegts kāpinājums? 

Visiem rādītājiem ir jābūt ekonomiski pamatotiem. 

Vārds „efektivitāte” paturams prātā visā projekta rakstīša-

nas un realizēšanas gaitā. Tā nebūs ekonomiski pamatota 

izaugsme un līdzekļu efektīva izmantošana, ja, piemēram, 

ganāmpulkā bija 3 slaucamās govis un projekta īstenošanas 

laikā skaits palielināts par 1 govi. 

Uzmanīgiem jābūt ar lietām, kas skar saimniecību 

dalīšanu, jo stingri noteikts, ka nav pieļaujama mākslīga 

vienas saimniecības dalīšana. Tiks vērtēta viena saimniecis-

kā vienība – atrašanās vieta, saimniekošana, resursi. 

Ja iepriekš startēts atbalsta pasākumā „Atbalsts daļēji 

naturālo saimniecību pārstrukturizācijai”, jāskatās, vai nav 

samazinājušies ieņēmumi. 

Kāpēc šie jautājumi tiek uzsvērti? LAD vērtēs darīju-

ma darbības plāna kvalitāti un plānoto ieguldījumu atbilstī-

bu sasniedzamajiem mērķiem un to, vai izvirzītie mērķi 

sasniegti. 

Ja atbalsta pretendents nebūs sasniedzis darījuma dar-

bības plānā noteiktos mērķus un sasniedzis ekonomiskos 

rādītājus, LAD būs tiesīgs pieprasīt saņemtā atbalsta atmak-

su pilnā apmērā. 

Anastasija Saleniece, 

lauku attīstības konsultante 

Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” sniedz mājas aprūpes pakalpojumus 

Biedrības 

“Latvijas Sarka-

nais Krusts” Rē-

zeknes komiteja 

sniedz Rēzeknes 

pilsētas un nova-

da iedzīvotājiem 

mājas aprūpes pakalpojumus – 

aprūpi veciem cilvēkiem, kuri paši 

nespēj sevi aprūpēt; cilvēkiem, ku-

riem slimības laikā vai atveseļoša-

nās periodā ir grūtības veikt ikdie-

nas mājas darbus; bērniem vai pie-

augušajiem, kuriem ir garīga vai 

fiziska rakstura traucējumi un kas 

paši sevi nespēj aprūpēt; cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām.  

Pakalpojuma profesionālā darbī-

ba ir vērsta uz ilglaicīgu vai īslaicīgu 

aprūpes mājās nodrošināšanu. Rēzek-

nes komitejā strādā darbinieki ar pie-

redzi. 

Ko nozīmē aprūpe mājās? 
• Pusdienu gatavošanu, mājas uzkop-

šanu, veļas mazgāšanu un citus saim-

niecības darbus; • Palīdzību personis-

kās higiēnas veikšanai – nomazgāša-

nos, matu apgriešanu; • Sūtņa funkci-

ju – dažādu jautājumu kārtošanu, kas 

saistīti ar Sociālo palīdzības fondu, 

poliklīnikām u.c. institūcijām, pārti-

kas, medikamentu un citu nepiecieša-

mo lietu iegādi; • Pavadoņa funkciju. 

Tiek piedāvāti arī pavadoņa asis-

tenta pakalpojumi. Pakalpojums do-

māts klientiem, kam nepieciešams 

pavadonis ārpus mājas (piemēram, 

palīdzēt klientam aiziet līdz veikalam, 

pavadīt uz ārstniecības iestādēm, da-

žāda veida kultūras pasākumiem). 

Mājas aprūpe arī nozīmē vecum-

dienas pavadīt ierastajā vidē, nevis 

veco ļaužu pansionātā. 

Informāciju par pakalpojuma 

saņemšanu un līguma noslēgšanu var 

saņemt pa tālr. 64625292 darba die-

nās vai iegriežoties mūsu birojā LSK 

Rēzeknes komitejā Raiņa ielā 29. 

Maksa par stundu sākot no 4 eiro. Ja 

ir ilgstoša aprūpe, tad tiek piemērota 

atlaide. 

http://www.lad.gov.lv/lv/


    Lapa 3 6(51)  

      2015.gada augusts                                                                                           Feimaņu Zvans    

Feimaņu jauniešu aktīvās vasaras 2015 pasākumi un aktivitātes 

05.06.—Baznīcu nakts Feimaņu Svētā Jāņa Kristītāja Romas katoļu baz-

nīcā. Pasākums tika veltīts dievnama 255 gadu jubilejai. Piedalījās ap 30 bērnu. 

Tika izspēlētas spēles, caur kurām bērni uzzināja lietas, kas saistītas ar Baznī-

cu, Bībeli, savās zināšanās dalījās arī vēsturnieks Māris Rumaks. 

06.06.—Feimaņu ezera pludmales atklāšanas svētki. Pludmales volejbolā 

piedalījās 10 komandas un jautrajās stafetēs—5 komandas no dažādām Latga-

les vietām. Feimaņu jauniešiem 3.vieta pludmales volejbolā, jautrajās stafetēs 

kopvērtējumā—gan 1, gan 2, gan 3.vieta.  

15.06.—Izglītojošā nodarbība “Iepazīsti mežu kopā ar SIA Bergvik Skog” 

Feimaņu pamatskolas skolēniem, kas notika Feimaņu pagasta meža saimniecī-

bā “Dzelzceļnieki”. To vadīja MPKC Rēzeknes nodaļas vadītāja Valda Brice 

un SIA “Skogssallskapet” Latgales iecirkņa vadītāja vietnieks Edgars Silkāns. 

Skolēni tika iesaistīti mežu izzinošā pārgājienā pa mežu, aktīvi iesaistījās dažā-

du uzdevumu veikšanā.   

16.06.-19.06.—biedrības “Bučas” rīkotā jauniešu nometne 

“Izzināt.Saprast.Uzdrīkstēties!” Pavisam piedalījās Feimaņu pagasta 26 jaunie-

ši, lai iepazītos ar Rēzeknes novada aktīvākajiem uzņēmējiem un viņu arodiem. 

19.06.—Rēzeknes novada Jaunatnes diena Bekšos, 1.vieta kopvērtējumā.  

26.06.—Ar Meža konsultāciju pakalpojumu centra (MPKC) finansiālo 

atbalstu Feimaņu pamatskolas skolēni devās izglītojošā braucienā - mācību 

ekskursijā uz Vidzemi. Apskates objekti: Teiču dabas rezervāts, Sildas dabas 

taka, Kalsnavas arborētums (dendrārijs), “Viesakas” briežu dārzs, Gaiziņkalns. 

27.06.—Ozolmuižas jaunatnes iniciatīvu projekts "Dejo līdz krīti", atzinī-

ba Aleksandram Mihailovam kā aktīvākajam dalībniekam.  

27.06.-10.08.– Biedrības “Sofija” rīkotā nometne Feimaņu pamatskolas 

telpās, kurā piedalījās arī 25 bērni un jaunieši no Feimaņiem. 

21.07.—Piektais starpdraudžu volejbola turnīrs meitenēm, kas šogad noti-

ka Feimaņu ezera pludmalē. Turnīrs sākās ar Sv. Misi  Feimaņu Sv. Jāņa Kris-

tītāja baznīcā. Volejbola turnīru rīkoja Aglonas Romas katoļu draudze. Volej-

bola mačus uz laukuma spēlēja 5 spēlētāji  - 4  jaunietes un priesteris vai semi-

nārists. Feimaņu draudzes komandu pārstāvēja A.Rivča, E.Verčinska, 

M.Livdāne, D.Smirnova un A.Mežatučs, kuri ieguva godalgoto 3.vietu. 

22.07.—5. Rēzeknes novada Jauniešu klubu salidojums „Kopā esam – 

kopā varam” Audriņu pagastā. Foto orientēšanās sacensībās Feimaņu jaunie-

šiem 2.vieta. 

23.07.—Orientēšanās sacensības “Pušys blūds” jauniešiem Pušā. 

1.,2.,3.vieta Feimaņu jauniešiem. 

24.07.—Jauniešu sporta spēles ''Vienoti sportā'' Ilzeskalnā.  Kopvērtējumā 

3. vieta.  

27.-31.07.—Biedrības “Austrumlatvijas radošo iniciatīvu centrs” rīkotais 

pārgājiens 52 km garumā projekta ,,Izdzīvošanas skola” ietvaros. No Feima-

ņiem dalību ņēma 8 skolēni, kuri izdzīvoja orientēšanās sacensību nakts trases 

emocijas. Nacionālo bruņoto spēku majores Rutas Mūrnieces vadībā tika anali-

zētas tādas cilvēka rakstura īpašības, kā atbildība, pienākums, drosme, cieņa un 

taisnīgums. 

03.-09.08.—nometne “Mūzikas planēta”. Tās laikā bija rotaļas un izzino-

šas viktorīnas, sporta aktivitātes un dziesmu vakari, iepazīšanās ar interesan-

tiem un sabiedrībā atpazīstamiem cilvēkiem. Dalībnieki uzzināja interesantus 

faktus par mūziku, nodarbību uzsvars tika likts uz balss attīstību, kustības plas-

tikas pilnveidi, skatuviskā tēla veidošanu un vides noformēšanu koncertēšanai. 

Tajā piedalījās 5 meitenes arī no Feimaņu pamatskolas. 

07.08.—Foto orientēšanās sacensības Rēzeknes novada jauniešiem Fei-

maņu pagastā. Uzvaru guva Čornajas komanda, otrie palika Verēmi, bet tre-

šie—Feimaņi. Volejbola turnīrā 1.un 2.vieta Feimaņiem, 3.vieta—Čornajas 

komandai. 

23.08.—Sakstagala un Kantinieku pagastu sporta spēles. 1. vieta volejbo-

lā, futbolā un virves vilkšanā. 



Izdevējs: Feimaņu pagasta pārvalde, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44888, e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 

      Feimaņu Zvans                                                                 2015.gada augusts 

APSVEICAM!!! 

Ģimene ir kā cilvēces šūpulis, no kura iziet paau-

dze pēc paaudzes. Tā ir vajadzīga katram - kā patvēru-

ma, miera un drošības vieta. Ģimenē veidojas vērtību 

sistēma, saskarsmes prasmes, pieredze turpmākai dzī-

vei. Ģimene pārmanto dzimtas tradīci-

jas, garīgās vērtības un veido jaunas.  

Livdānu ģimene Feimaņos ir ļoti at-

pazīstama. Neviens pasākums Feimaņos 

nenotiek bez šīs ģimenes locekļu iesaistīša-

nās, viņi nāk gan kā pasākumu dalībnieki, 

gan kā skatītāji. Livdāniem ir savas ģime-

nes tradīcijas, kuras mēģina saglabāt. Viņi 

ne tikai svin svētkus kopā ar ģimeni, bet 

arī katru vasaru cenšas doties kādā nelielā 

ģimenes ceļojumā. Ģimenei ir interesanta 

tradīcija—ziemā doties piknikā pie ezera. 

Ziemas sezonā mēģina regulāri apmeklēt 

baseinu. 

Tā ir ģimene, kurā visi ģimenes locekļi cenšas iesaistī-

ties dažādās aktivitātēs, konkursos, apmeklēt kultūras pasā-

kumus u.tml.  

Jaunākā meita Maija dejo jauniešu ritmisko deju grupā 

“Ilgrozītes”, kas ar saviem priekšnesumiem uzstājas ne tikai 

Feimaņu pagasta pasākumos, bet arī  Rēzeknes novada un 

Latgales. Pārstāvot Feimaņu pamatskolu, Maija piedalās 

dažāda veida sacensībās (vieglatlētika, basketbols). Aktīvi 

apmeklē skolas piedāvātās interešu izglītības programmas, 

piemēram, Teātra Sports un skolas popgrupa.  

Vecākā meita Laura dejo jauniešu deju kolektīvā 

“Vīmyns”, kur savu popularitāti guvis ne vien Latvijā, bet 

arī aiz tās robežām. Jūlijā ar deju kolektīvu atgriezusies no 

Starptautiskā jauniešu deju festivāla “PRIMORSKO 2015”, 

Bulgārijā, demonstrējot Abrenes tautas tērpu un izpildot 

dziesmu “Skaista mana tēva sēta”, kļuva par vice Mis Pri-

morsko 2015. Laura ir pabeigusi Maltas mūzikas skolu 

(specialitāte vijolspēle). Pašmācības ceļā apguvusi ģitārspē-

li un klavierspēli. Jau kopš 2. klases katru gadu piedalās 

Rēzeknes novada organizēta-

jā talantu konkursā “Vara 

talants” (agrāk “Zvaigznīšu 

parāde”).  Šogad, jau trešo 

reizi piedalījās Latviešu 

dziesmu un deju svētkos. 

Pateicoties kora un skatuves 

runas konkursa “Zvirbulis 

2015” sasniegumiem, Maltas 

vidusskolā ieguva titulu 

“Skolas lepnums mākslā”. 

Pārstāvot Feimaņu pagasta 

pārvaldi, aktīvi piedalās no-

vada organizētajos sporta 

pasākumos, ar komandu sasniedzot ievērojamus rezultātus. 

Arī mamma Ella dejo jauniešu deju kolektīvā 

“Vīmyns”.  Ella ir viena no kolektīva dalībniecēm, kura 

dejo no pirmās kolektīva dibināšanas dienas. Neskatoties uz 

to, ka pašai pasākumos ir jāuzstājas ar deju kolektīvu, Ella 

koncertos paspēj sevi sapost un pārbaudīt vai abas meitas ir 

gatavas priekšnesumam.  

Tētis Gunārs aktīvi piedalās Feimaņu pagasta organi-

zētajos pasākumos, kas saistīti ar sportu. Gan ziemā, gan 

vasarā patīk uzspēlēt volejbolu. Pavasarī, novusa turnīrā 

ieguva 1. vietu pieaugušo grupā. Tēva dienas pasākumā 

Gunārs bija viens no nedaudzajiem tēviem, kas piedalījās 

tēvu sacensībās. Gunārs vienmēr nāk un atbalsta savas mei-

tenes pasākumos.                                  

 I.Tjarve 

Feimaņu pagasta “Aktīvākā ģimene 2015” 

Atvēli laiku draudzībai, jo tā ir ceļš uz laimi. 
Atvēli laiku sapņiem, jo tie tevi aiznesīs līdz pat zvaigznēm. 

Atvēli laiku, kad mīlēt un būt mīlētai, 
jo tā patiesi ir debesu dāvana. 

Atvēli laiku, lai redzētu, kas notiek ap tevi, 
jo diena ir par īsu, lai varētu ļauties savtībai. 

Atvēli laiku smiekliem, jo smiekli ir dvēseles mūzika.  

Šī gada jūlija un augusta mēnesī apaļas jubilejas ap-

ritēja Feimaņu pagasta iedzīvotājiem: 

Valentīnai Jančenko—85! 
Pēterim Orlovam—75! 
Zofijai Šlivkai—70! 
Antonam Trokšam—70! 
Donātam Reiniekam—70! 
Jurijam Iļjinam—65! 
Antoņinai Vasiļjevai—65! 

Feimaņu pagasta pārvaldē laika posmā no 

01.07.2015. līdz 31.08.2015. sadarbībā ar Nodarbinātī-

bas Valsts aģentūru tika īstenots Pasākums 

„Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, 

kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesi-

onālās izglītības iestādēs”, pateicoties kuram pagasta 

pārvaldei bija iespēja nodarbināt  8 skolēnus jūlijā un 8 

skolēnus augustā. Skolēni tika pieņemti darbā kā labie-

kārtošanas strādnieki uz 1 mēnesi, saņemot atlīdzību 

valstī noteiktās minimālās mēnešalgas apmērā. Skolēnu 

darba vadītāja pienākumus veica  Aivars  Mežatučs. 

No 2015.gada 17.augusta aktīvā nodarbinātības 

pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” ietvaros 

Feimaņu pagasta pārvaldei ir piešķirtas 3 papildus pa-

gaidu darba vietas. Kopā tiek nodarbināti 9 bezdarbnie-

ki. Pavisam Rēzeknes novada pagastos šī pasākuma 

ietvaros ir nodarbināti 223 bezdarbnieki. 

Apkopoja V.Ameļko 

Par skolēnu un bezdarbnieku  
nodarbināšanu 


